ルーチ・オリレガ  |  LPSOL242
Luci ORILEGA製
品
ナ
レ
ッ
ジ
電

LFPEX-T パワーフレックス EX 特注品（屋内仕様） P.194 VCTF0.5-1.25sq/2C
LFTF-T フラットフレックス F 特注品（屋内仕様） P.202 VCTF0.5-1.25sq/2C
LFPA パワーフレックス アルファ P.206 VCTF0.5-1.25sq/2C
LFXF-T フレックスアルファ F 特注品（屋内仕様） P.210 VCTF0.5-1.25sq/2C
LFPRB パワーフレックス リラクシングブルー P.214 VCTF0.5-1.25sq/2C
LFPTH-T パワーフレックス トフ 特注品 P.224 VCTF0.5-1.25sq/3C
LFPTH パワーフレックス トフ P.230 VCTF0.5-1.25sq/3C
商品名 B：コネクタ付電源ケーブル名（型番）
LRMUS-T リミット us（コネクタ仕様） P.90 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRMKK-T リミット kk（コネクタ仕様） P.94 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRMSM-T リミット sm（コネクタ仕様） P.98 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRMMR-T リミット mr（コネクタ仕様） P.102 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRMSA-T リミット sa（コネクタ仕様） P.106 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRMSK-T リミット sk（コネクタ仕様） P.110 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRMZE-T リミット zen（コネクタ仕様） P.114 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LSXK シルクス K P.130 SLコネクタ付電源ケーブル3000mm（CAD-3000-MCNN-I）
LSXWK シルクス ワイド K P.136 SLコネクタ付電源ケーブル3000mm（CAD-3000-MCNN-I）
LCEF クレイド F P.142 SLコネクタ付電源ケーブル3000mm（CAD-3000-MCNN-I）
LCEL クレイド lens P.146 SLコネクタ付電源ケーブル3000mm（CAD-3000-MCNN-I）
LVF ヴィヴォキシーフレックス P.152 ヴィヴォキシ―フレックス用電源ケーブル 10M 黒（CAD-V010M-FQNN-O）
LTT トフタ P.158 SLコネクタ付電源ケーブル3000mm（CAD-3000-MCNN-I）
LFTMX-T フラットフレックス ミニクス（コネクタ仕様） P.166 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LRO エフロ P.172 AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5（CAD-VA5000-FJNN-O）
LFUS UQフレックス サウナ P.178 UQ フレックス用電源ケーブル 10m（CAD-V010M-FPNN-O）
LFP-T パワーフレックス 特注品（防滴仕様） P.188 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LFPEX-T パワーフレックス EX 特注品（防滴仕様） P.194 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LFPQU パワーフレックス クイック P.198 SMコネクタ付電源ケーブル1000、5000（CAD-1000-MAFA-I）（CAD-5000-MAFA-I）
LFTF-T フラットフレックス F 特注品（防滴仕様） P.202 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LFXF-T フレックスアルファ F 特注品（防滴仕様） P.210 JWPFコネクタ付電源ケーブル（CAD-5000-MEFE-O）
LTH-T トフ 特注品 P.234 トフ用電源ケーブル500mm（CAD-0500-MDFD-I）
LTH トフ P.238 トフ用電源ケーブル500mm（CAD-0500-MDFD-I）
※コネクタ付電源ケーブルの詳細につきましては、各商品ページのオプション品をご覧ください。
灯具と電源の接続（灯具側）
灯具の端部がバラ線仕様の場合